ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2024 г. №/р^-п
с. Знаменское

О создании общественного Совета по инвестиционной деятельности и
развитию предпринимательства при Г лаве Знаменского муниципального

района Омской области

В целях стимулирования инвестиционной активности, координации

действий бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата и
*

развития предпринимательства, руководствуясь Уставом Знаменского

муниципального района Омской области, постановляю:

1. Создать общественный Совет по улучшению инвестиционной

деятельности и развитию предпринимательства при Главе Знаменского

муниципального района Омской области (далее -  общественный Совет).

2. Утвердить состав общественного Совета согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

3. Утвердить положение об общественном Совете в соответствии с

приложением № 2 к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Знаменского

муниципального района Омской области от 17.06.2020 № 218-п «О создании

общественного Совета по инвестиционнс ~

5. Настоящее постановление р&

Знаменского муниципального района Омской об.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Знаменского

муниципального района Омской области Гергенрейдера И.В..

Глава С.В. Максимов